
 

 

 
 

 

 

Comune di  Alcamo 
PROVINCIA DI TRAPANI 

****************************************** 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 

 

 

 

N.     88     DEL   09/07/2013   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:   COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE ED 

ASSEGNAZIONE DELEGHE 

 
 

 

 

 

 

 

 
   



IL SINDACO 

 

Visto l'art.12 - comma l° - della L.R. 26/08/1992 n.7 

modificato dal1'art.8 comma l° della L.R. n.35 del 15/9/1997 che 

gli conferisce la facoltà di nominare i componenti della Giunta 

Comunale tra gli elettori in possesso dei requisiti di 

eleggibilità  richiesti  per  la  elezione  a  Consigliere 

Comunale; 

Visto l'art.14 comma l° dello Statuto Comunale, nonchè 

l'art.1 - comma l°  lett.e - della L.R. n.48/91; 

 

Richiamate le proprie determinazioni tutte con le quali 

sono stati nominati gli attuali Assessori  

 

DETERMINA 

 

A) Di assegnare e/o rimodulare come appresso le deleghe conferite ai 

singoli Assessori Comunali: 

 

 

      1)  PAGLINO GIACOMO - ASSESSORE - V/SINDACO 

SERVIZI MANUTENTIVI  - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO – CIMITERI – 

PATRIMONIO 

 

2)  SIMONE GIUSEPPE FRANCESCO - ASSESSORE 

POLIZIA URBANA – VIABILITA’ – SANITA’ – SERVIZI DEMOGRAFICI – 

PROTEZIONE CIVILE  

 

3) TRAPANI FERDINANDO - ASSESSORE 

URBANISTICA - SUAP 

 

4)  ABBINANTI GIANLUCA - ASSESSORE 

ECONOMIA – SERVIZI SOCIALI – SPORT – POLITICHE GIOVANILI – RAPPORTI 

CONSIGLIO COMUNALE 

 

5) MELODIA MASSIMO - ASSESSORE 

LAVORI PUBBLICI – SVILUPPO ECONOMICO – AGRICOLTURA – TURISMO – 

SPETTACOLO – INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

 

6) PALMERI ELISA - ASSESSORE 

AFFARI LEGALI – PERSONALE – PARI OPPORTUNITA’ – CULTURA –

POLITICHE COMUNITARIE  

 

 

 

 

 



  

B) Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito web 

www.comune.alcamo.tp.it e comunicato al Consiglio Comunale, all’Assessorato  

Regionale delle autonomie locali e della funzione pubblica ed ai dirigenti dei settori 

Comunali, nonché  al Segretario Generale. 

  

Dalla Residenza Municipale lì 09/07/2013 

 

 

 

        IL SINDACO   

-Dr. Prof. Sebastiano Bonventre - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune/


 

 

========================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  

 
 

Il  sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente è stata posta in pubblicazione 

all’Albo Pretorio nonchè sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune in data  

11/07/2013 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 

 

 
 

    Il Responsabile Albo Pretorio 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

(Dott. Cristofaro Ricupati ) 

  

 

http://www.comune/

